АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2019

           № 16
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение, в соответствии с Приложением.

2. Обеспечить обнародование настоящего постановления в специально отведенных местах и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.spkomsomolsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Комсомольского сельского поселения                                     Н.Г. Сафронов

Исп. Крутихина, Л.В
тел.8(38245)42-1-38

	Приложение к Постановлению Администрации МО Комсомольское сельское поселение
от «26» февраля 2019  № 16

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 муниципального образования Комсомольское сельское поселение
	п/п
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес

	Географические координаты
	Тип покрытия
	Площадь, м2
	Кол-во контейнеров
	Объем контейнера м3

	наименование
	ОГРН/ИНН
	адрес

	1
	с. Комсомольск

Гагарина

51

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	2
	с. Комсомольск

Крайняя

7

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	3
	с. Комсомольск

Первомайская

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	4
	с. Комсомольск

Первомайская

8

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	5
	с. Комсомольск

Первомайская

9

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	6
	с. Комсомольск

Первомайская

9а

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	7
	с. Комсомольск

Первомайская

9а

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	8
	с. Комсомольск

Первомайская

11а

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	9
	с. Комсомольск

Первомайская

20

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	10
	с. Комсомольск

Садовая

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	11
	с. Комсомольск

Комсомольская

12

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	12
	с. Комсомольск

Комсомольская

24

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	13
	с. Комсомольск

Комсомольская

30/1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	14
	с. Комсомольск

Комсомольская

35

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	15
	с. Комсомольск

Трактовая

23

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	16
	с. Комсомольск

Трактовая

41

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	17
	с. Комсомольск

Трактовая

58

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	18
	с. Комсомольск

Клубная

4

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	19
	с. Комсомольск

Клубная

16

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	20
	с. Комсомольск

Клубная

33

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	21
	с. Комсомольск

Школьная

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	22
	с. Комсомольск

Школьная

21

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	23
	с. Комсомольск

Лесная

22

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	24
	с. Комсомольск

Железнодорожная

28

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	25
	с. Комсомольск

Железнодорожная

35

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	26
	с. Комсомольск

Железнодорожная

48

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	27
	с. Комсомольск

Железнодорожная

54

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	28
	с. Комсомольск

Железнодорожная

59

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	29
	с. Комсомольск

Железнодорожная

71

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	30
	с. Комсомольск

Железнодорожная

87

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	31
	с. Комсомольск

пр. Почтовый

4

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	32
	с. Комсомольск

Мира

9

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	33
	с. Комсомольск

Причулымская

22

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	34
	с. Комсомольск

Причулымская

38а

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	35
	с. Комсомольск

Причулымская

48

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	36
	с. Комсомольск

Пионерская

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	37
	с. Комсомольск

Пионерская

11

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	38
	с. Комсомольск

Октябрьская

13

3

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	39
	с. Комсомольск

Октябрьская

22

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	40
	с. Комсомольск

Октябрьская

29а

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	41
	с. Комсомольск

Октябрьская

33

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	42
	с. Комсомольск

Октябрьская

47

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	43
	с. Комсомольск

Октябрьская

52

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	44
	с. Комсомольск

Рабочая

24

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	45
	с. Комсомольск

Рабочая

34

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	46
	с. Комсомольск

Рабочая

39

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	47
	с. Комсомольск

Гагарина

7

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	48
	с. Комсомольск

Гагарина

19

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	49
	с. Комсомольск

Гагарина

31

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	50
	с. Комсомольск

Гагарина

45

2

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	51
	с. Комсомольск

Советская

10а

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	52
	с. Комсомольск

Советская

25

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	53
	с. Комсомольск

Строителей

1

4

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	54
	д. Тазырбак

Таежная

20

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	55
	д. Балагачево

Мира

7

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	56
	д. Балагачево

Лесная

1а

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	57
	д. Балагачево

Нагорная

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	58
	д. Балагачево

пер. Клубный

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	59
	ст. Балагачево

Вокзальная

1

1

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	60
	ст. Балагачево

Вокзальная

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	61
	с. Комсомольск

Кладбище

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное

	62
	д. Тазырбак

Кладбище

	грунт
	6
	1
	0,75
	Администрация МО Комсомольское сельское поселение
	1057005452734/ 7012005126
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А.
	совместное